
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 15 del 16-04-2014

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA IN FAVORE DELLA DITTA HALLEY SRL.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 17-04-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL CAPO II SETTORE

Premesso
-che con determina n. 28 del 29/3/2011 del II settore si è affidato la fornitura del
software compreso la migrazione dei dati dal vecchio sistema e l'addestramento del
personale, la consulenza sistemistica e quant'altro per rendere lo stesso funzionale.
-Che con determina n. 38 del 02/07/2013 è stata affidato alla medesima ditta, per
l’anno 2013 la fornitura di software gestionale della contabilita, economato,
inventario, stipendi, tributi, iva, assistenza normativa e addestramento;
 visto che la ditta Halley Campania ha regolarmente effettuato sia la fornitura del
software, l'installazione e l'addestramento, rendendo le procedure allo stato attuale
regolarmente attive e funzionanti;
Viste le fatture presentate dalla società Halley Campania :
fatt. 13F00677 DEL 17/07/2013 DI € 10.622,92 ASS. SOFTWARE;
fatt: 13F00506 DEL  21/05/13   DI € 121,00     ADDESTRAMENTO PRESENZE);
fatt. 13F00377 DEL 03/04/13 DI € 78,65    ( ADD ATTI AMM.);
fatt. 13F00344 DEL 27/03/13 DI € 78,65 (ADD. FINANZIARIA.;
fatt. 13F00288 DEL 02/03/13  DI € 1.452,00 (AGG. PROCEDURE);
fatt. 13F00140 DEL 18/02/13 DI € 78,65 (ADD .INVENTARIO);
Halley Informatica srl fattura n. 8167 del 30/09/2013 di € 1.061,78;
Verificato l'adempimento di quanto previsto dalla L. 136/2010 (CIG N.
Z960EDC6AC)
Ritenuto necessario e opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi
dell'articolo 184 TUEL di cui al decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267;
attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 6026 del 14/5/2012 e
del vigente regolamento di contabilità

DETERMINA
Di liquidare alla società Halley la somma complessiva di di € 13.493,65  iva inclusa a
saldo delle fatture indicate in premessa,
Di imputare la spesa sul capitolo di bilancio  152/7- RP IMP. N. 193/2013- parte
uscita del bilancio 2014 In corso di formazione;
di trasmettere il seguente atto , con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs 18/8/2000, n.
267(TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 23-05-2014 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 23-05-2014 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


